
Rang Nr. Name Jahrg. Verein Zeit Rückstand

Zieleinlaufliste 3. Mühlwalder Wasserkraftlauf

1. 1343 Brunner, Georg 1976 Laufclub Pustertal 1:10:50

2. 1350 Mair, Günther 1974 Rasen 1:11:32 +0:00:42

3. 1363 Ties, Christoph 1974 Telmekomteam Südtirol 1:11:57 +0:01:07

4. 1354 Crepaz, Tobias 1986 St. Georgen 1:14:25 +0:03:35

5. 1367 Hopfgartner, Robert 1984 ASV Mühlwald 1:15:24 +0:04:34

6. 1349 Höller, Karl 1963 Telmekomteam Südtirol 1:16:25 +0:05:35

7. 1374 Plaickner, Hermann 1966 Landpalais Mühlwald 1:17:13 +0:06:23

8. 1347 Steinhauser, Peter 1953 Telmekomteam Südtirol 1:17:48 +0:06:58

9. 1364 Kritzinger, Anton Tobias 1992 SG Eisacktal 1:19:14 +0:08:24

10. 1377 Huber, Valentin 1990 St. Georgen 1:20:29 +0:09:39

11. 1375 Steiner, Leo 1963 ASV Mühlwald 1:23:55 +0:13:05

12. 1346 Brugger, Leo 1965 Skialprace Ahrntal 1:24:54 +0:14:04

13. 1371 Holzer, Gerhard 1973 Telmekomteam Südtirol 1:25:07 +0:14:17

14. 1345 Hofer, Wolfgang 1993 St. Peter 1:25:57 +0:15:07

15. 1370 Untersteiner, Alois 1958 Skialprace Ahrntal 1:27:21 +0:16:31

16. 1357 Niederkofler, Herbert 1973 Die Glorreichen 1:27:43 +0:16:53

17. 1378 Vienna, Bernd 1974 ASV Mühlwald 1:30:16 +0:19:26

18. 1344 Girtler, Manuel 1975 Brixen / Sarns 1:31:00 +0:20:10

19. 1372 Lechner, Helmuth 1977 St. Jakob 1:31:24 +0:20:34

20. 1369 Hofer, Franz 1965 Telmekomteam Südtirol 1:31:33 +0:20:43

21. 1368 Steiner, Norbert 1964 ASV Mühlwald 1:31:43 +0:20:53

22. 1352 Rene, Moritz 1982 Lienz 1:31:47 +0:20:57

23. 1362 Obexer, Andreas 1983 Villnöss 1:32:53 +0:22:03

24. 1351 Aschbacher, Werner 1968 ASV Mühlwald 1:33:57 +0:23:07

25. 1355 Tasser, Gertraud 1973 ASV Oberwielenbach 1:35:59 +0:25:09

26. 1356 Feichter, Erich 1959 Telmekomteam Südtirol 1:36:27 +0:25:37

27. 1366 Leiter, Petra 1979 ASV Mühlwald 1:36:35 +0:25:45

28. 1373 Ausserhofer, Helmuth 1971 ASV Mühlwald 1:38:45 +0:27:55

29. 1361 Plankensteiner, Hermann 1963 ASC Olang 1:38:45 +0:27:55

30. 1376 Gasser, Albert 1979 ASV Mühlwald 1:39:39 +0:28:49

31. 1358 Larcher, Robert 1962 ASV Macki Nacki 1:40:10 +0:29:20

32. 1359 Mair am Tinkhof, Alfons 1944 Südtiroler Laufverein 1:43:39 +0:32:49

33. 1365 Unterhofer, Florian 1998 Lappach 1:45:43 +0:34:53

34. 1353 Crepaz, Verena 1982 St. Georgen 1:49:30 +0:38:40

35. 1360 Aschbacher, Egon 1961 ASC Olang 1:51:15 +0:40:25

36. 1348 Tribus, Marianne 1961 Telmekomteam Südtirol 1:52:11 +0:41:21

Anzahl: 36

Der SSV Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 120.07.2014 12:23:22



AK Ges MW Stnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Gesamtergebnisliste

3. Mühlwalder Wasserkraftlauf

Damen 1978 und älter

1. 25. 1. 1355 Tasser, Gertraud 1973 w ASV Oberwielenbach 1:35:59

2. 36. 4. 1348 Tribus, Marianne 1961 w Telmekomteam Südtirol 1:52:11

Damen 1979 und jünger

1. 27. 2. 1366 Leiter, Petra 1979 w ASV Mühlwald 1:36:35

2. 34. 3. 1353 Crepaz, Verena 1982 w St. Georgen 1:49:30

Herren 1964 und älter

1. 6. 6. 1349 Höller, Karl 1963 m Telmekomteam Südtirol 1:16:25

2. 8. 8. 1347 Steinhauser, Peter 1953 m Telmekomteam Südtirol 1:17:48

3. 11. 11. 1375 Steiner, Leo 1963 m ASV Mühlwald 1:23:55

4. 15. 15. 1370 Untersteiner, Alois 1958 m Skialprace Ahrntal 1:27:21

5. 21. 21. 1368 Steiner, Norbert 1964 m ASV Mühlwald 1:31:43

6. 26. 25. 1356 Feichter, Erich 1959 m Telmekomteam Südtirol 1:36:27

7. 29. 27. 1361 Plankensteiner, Hermann 1963 m ASC Olang 1:38:45

8. 31. 29. 1358 Larcher, Robert 1962 m ASV Macki Nacki 1:40:10

9. 32. 30. 1359 Mair am Tinkhof, Alfons 1944 m Südtiroler Laufverein 1:43:39

10. 35. 32. 1360 Aschbacher, Egon 1961 m ASC Olang 1:51:15

Herren 1965 bis 1978

1. 1. 1. 1343 Brunner, Georg 1976 m Laufclub Pustertal 1:10:50

2. 2. 2. 1350 Mair, Günther 1974 m Rasen 1:11:32

3. 3. 3. 1363 Ties, Christoph 1974 m Telmekomteam Südtirol 1:11:57

4. 7. 7. 1374 Plaickner, Hermann 1966 m Landpalais Mühlwald 1:17:13

5. 12. 12. 1346 Brugger, Leo 1965 m Skialprace Ahrntal 1:24:54

6. 13. 13. 1371 Holzer, Gerhard 1973 m Telmekomteam Südtirol 1:25:07

7. 16. 16. 1357 Niederkofler, Herbert 1973 m Die Glorreichen 1:27:43

8. 17. 17. 1378 Vienna, Bernd 1974 m ASV Mühlwald 1:30:16

9. 18. 18. 1344 Girtler, Manuel 1975 m Brixen / Sarns 1:31:00

10. 19. 19. 1372 Lechner, Helmuth 1977 m St. Jakob 1:31:24

11. 20. 20. 1369 Hofer, Franz 1965 m Telmekomteam Südtirol 1:31:33

12. 24. 24. 1351 Aschbacher, Werner 1968 m ASV Mühlwald 1:33:57

13. 28. 26. 1373 Ausserhofer, Helmuth 1971 m ASV Mühlwald 1:38:45

Herren 1979 bis 2014

1. 4. 4. 1354 Crepaz, Tobias 1986 m St. Georgen 1:14:25

2. 5. 5. 1367 Hopfgartner, Robert 1984 m ASV Mühlwald 1:15:24

3. 9. 9. 1364 Kritzinger, Anton Tobias 1992 m SG Eisacktal 1:19:14

4. 10. 10. 1377 Huber, Valentin 1990 m St. Georgen 1:20:29

5. 14. 14. 1345 Hofer, Wolfgang 1993 m St. Peter 1:25:57

6. 22. 22. 1352 Rene, Moritz 1982 m Lienz 1:31:47

7. 23. 23. 1362 Obexer, Andreas 1983 m Villnöss 1:32:53

8. 30. 28. 1376 Gasser, Albert 1979 m ASV Mühlwald 1:39:39

9. 33. 31. 1365 Unterhofer, Florian 1998 m Lappach 1:45:43

Anzahl: 36

Der SSV Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 120.07.2014 12:26:11
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